
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH 

WYDZIAŁOWA KOMISJA WYBORCZA 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa,  tel.: (022) 569-97-15 

    

Uchwała nr 10/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 5 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wyróżnienia kandydatów w wyborach na dziekana   

Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW 

 

Na podstawie §15 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW oraz Uchwały Nr 21/2016 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 lutego 2016 r. postanawia 

się, co następuje: 

 

§1 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego ustala, że 

wyróżnienie kandydata w wyborach dziekana następuje przez postawienie dwóch przecinających 

się linii (znaku „x”) w kwadracie umieszczonym po nazwisku kandydata. 

  

§2 

 

Wyróżnienie więcej niż  jednego kandydata oznacza, że głos jest nieważny. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący  

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 

Dr hab. Witold Starnawski, prof. UKSW 

 

Warszawa 5 maja 2016 r.  

 


